



Krydstoldjagt nr. 27
Marienlyst af Skive

Generalforsamling for Krydstoldjagten støttemedlemmer

Mandag den 27. februar kl. 18.00 afholdes den årlige generalforsamling på Produktionshøjskolen Marienlyst i Skive

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Efter generalforsamlingen er foreningen vært ved en gang Skipper Labskovs. Af hensyn til køkkenet skal I tilmelde jer denne del senest den 23. februar til Ejgil Brun Kristensen tlf. 41124190 eller til Poul Pedersen mellem kl. 15 og 16 på tlf. 97576338.

Plan for 2012

Generalforsamlingen i 2011 blev vendepunktet for Krydstoldjagt nr. 27. Her blev det bestemt at vi skulle indgå i et forpligtigende samarbejde med Produktionshøjskolen, om at skolen skulle stå for færdigbygningen af Krydstoldjagten. Det blev konfirmeret på en ekstraordinær generalforsamling i juni 2011, hvor en samarbejds erklæring, udarbejdet med hjælp fra kommunens jurist, blev godkendt og som begge parter har underskrevet.

Produktionshøjskolen har indrettet værksteder og opholdsrum til elever og hjælpere (medlemmer som gerne vil deltage). De har lavet en handlingsplan for færdigbygningen og er nu så langt, at skroget næsten er færdig med at blive slettet, så opklædningen kan starte. Opklædningen er så småt gået i gang med de første planker monteret. Det viser vi frem for offentligheden den 3. februar, hvor medlemmer og interesserede er indbudt og samtidig kan se en planke blive monteret.

Ifølge handlingsplanen for byggeriet vil opklædningen og garnering tage det meste af 2012. Træ til mast og bomme fældes her i vinteren 2012 og fremstilling af bomme og bovspryd kan så startes til efteråret.

Strategien for byggeprojektet bliver således, at Produktionshøjskolen står som projektleder for byggeriet med egen arbejdskraft og frivillige blandt Krydstoldjagten støttemedlemmer. Færdiggørelsen sker i henhold til en plan udarbejdet af Produktionsskolen og godkendt af Krydstoldjagt foreningens bestyrelse.

Vi vil også, med handlingsplanen i hånden, gå i gang med søgning af flere midler. Vi vil prøve at finde sponsorater til konkrete opgaver til skibet, f.eks. master og beslag og andet. Vi vil også arbejde på at udvide medlemsskaren og få medlemmerne trukket ind i byggeprocessen.

Medlemsplejen skal styrkes ved samlinger i huset på havnen og med sejlture i sjægte sammen med Produktionshøjskolen.

Medlemmer som ikke modtager nyhedsbrev pr. mail, kan læse det på vores hjemmeside. I kan også skrive til os på mailadressen, se nedenfor, så vil I blive registreret med jeres mail adresse, det vil lette bestyrelsens arbejde ved udsendelse til medlemmerne.

Bestyrelsen